2022年８月12日

各 位

会 社 名 株式会社ヨシックスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 吉 岡 昌 成

（コード番号：3221 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問合せ先 執行役員 経営企画室室長 松 岡 龍 司

（ TEL. 052-932-8431 ）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期第１四半期連結会計期間（2022 年４月１日～2022 年６月 30 日）において、

下記のとおり営業外収益を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

当社は、2023 年３月期第１四半期連結会計期間において、政府及び自治体から発出された休業要請

及び時短要請に対応した「新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金」440,679千円、雇用調整助成金

138,568 千円を営業外収益に計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益は、本日公表の「2023 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

反映しております。

以上